
工 程 审 定 概 算 表

工程名称：大汝路（长胜片区段）东侧挡风墙项目（初步设计）                         
	序号
	工程或项目名称
	工程量
(㎡)
	概算价值(万元)
	合计
	备注 

	
	
	
	土 建
	设备费
	安装工程
	其它费用
	
	

	一
	工程费用
	
	305.21
	
	
	
	305.21
	

	1
	维修挡风墙（H8m）
	556.4m
	60.43
	
	
	
	60.43
	

	2
	新建挡风墙（H8m）
	356.6m
	94.78
	
	
	
	94.78
	

	3
	新建挡风墙（H6m）
	337.3m
	85.17
	
	
	
	85.17
	

	4
	拆除挡风墙（H8m）
	106.7m
	1.92
	
	
	
	1.92
	

	5
	维修防风网（H7.2m）
	86.4m
	0.96
	
	
	
	0.96
	

	6
	新建广告牌
	1700㎡
	61.95
	
	
	
	61.95
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二
	其它费用
	
	
	
	
	25.70
	25.70
	

	1
	建设单位管理费1.0%
	
	
	
	
	3.05
	3.05
	

	2
	工程测量费1.2%
	
	
	
	
	3.66
	3.66
	

	3
	设计费2.0%
	
	
	
	
	6.10
	6.10
	

	4
	施工图审查费（6.10×6.5%）
	
	
	
	
	0.40
	0.40
	

	5
	工程监理费1.5%
	
	
	
	
	4.58
	4.58
	

	6
	招投标服务费0.7%
	
	
	
	
	2.14
	2.14
	

	7
	预算编制及审查费1.2%
	
	
	
	
	3.66
	3.66
	

	8
	环评费
	
	
	
	
	0.58
	0.58
	

	9
	工程质量检验试验费0.5%
	
	
	
	
	1.53
	1.53
	

	三
	预备费5%
	
	
	
	
	16.55
	16.55
	

	四
	合     计
	
	305.21
	
	
	42.25
	347.46
	


